

Lovdal IVS

Slåenvej 6

7080 Børkop

CVR-nr. 39466694

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juli 2021

Klaus Lovdal
Dirigent

Lovdal IVS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Lovdal IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lovdal IVS Slåenvej 6 7080 Børkop
Telefon	20309703
E-mail	lovdal@20309703.dk
Hjemmeside	www.lovdal-ventilation.dk
CVR-nr.	39466694
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Sarah Valentin Lovdal, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Lovdal IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service indenfor ventilation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -283.323, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 63.344, og en egenkapital på kr. -276.008.

Resultatet er utilfredsstillende, men skal ses i lyset sygdom blandt medarbejdere samt periodevis manglende ordrer grundet COVID-19.

Selskabets ledelse forventer et klart bedre og positivt resultat i 2021. Ledelsen er bekendt med at selskabets kapital er tabt, men forventer at reetablere kapitalen i løbet af de kommende 2 år ved selskabets egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Lovdal IVS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		713.522	983.534
Personaleomkostninger	2	-912.756	-990.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.673	-56.939
Driftsresultat		-278.907	-64.217
Finansielle omkostninger	3	-4.416	-365
Resultat før skat		-283.323	-64.582
Skat af årets resultat	4	0	-13.824
Årets resultat		-283.323	-50.758
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-283.323	-50.578
Resultatdisponering		-283.323	-50.578

Lovdal IVS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.084	7.084
Materielle anlægsaktiver		2.084	7.084
Anlægsaktiver		2.084	7.084
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	30.000
Varebeholdninger		15.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.399	29.655
Udsudte skatteaktiver		13.641	13.641
Tilgodehavender		20.040	43.296
Likvide beholdninger		26.220	28.927
Omsætningsaktiver		61.260	102.223
Aktiver		63.344	109.307

Lovdal IVS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		-326.008	-42.685
Egenkapital		-276.008	7.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.250	43.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		292.705	58.766
Mellemregning med indehaver		397	0
Kortfristede gældsforpligtelser		339.352	101.992
Gældsforpligtelser		339.352	101.992
Passiver		63.344	109.307
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Lovdal IVS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	49.999	-42.685	7.315
Årets resultat			-283.323	-283.323
Egenkapital 31. december 2020	1	49.999	-326.008	-276.008

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Lovdal IVS

Noter

2020

2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft udfordringer på medarbejdersiden med sygdom og ekstra omkostninger i forbindelse hermed for at overholde selskabets aftaler. Der har desuden været udskudt projekter, således der periodevis har været tomgang. Ovenstående ting har bevirket, at selskabets likviditet er presset. Ledelsen forventer at likviditeten vil blive gradvist forbedret i løbet 2021. Ledelsen anser på baggrund heraf at betingelserne for at aflægge årsrapport for selskabet under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	857.166	949.418
Pensioner	30.562	14.502
Andre omkostninger til social sikring	12.218	16.724
Andre personaleomkostninger	12.810	10.168
	<u>912.756</u>	<u>990.812</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

<u>2</u>	<u>2</u>
----------	----------

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.416	365
	<u>4.416</u>	<u>365</u>

4. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	0	-13.824
	<u>0</u>	<u>-13.824</u>

5. Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 61 t.kr.

6. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21-25 måneder og en samlet restleasinydelse på 200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Lovdal IVS

Noter

2020

2019